
Победители и призеры

среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

  Весовая категория: 38.
АСТРЕНКОВ Кирилл Минск  ГЦОР единоборств1 2006
САРКИСЯН Артур Мин.обл.  МОКСДЮШОР2 2005
МАЗУРКЕВИЧ Игорь Гродно  ГрСДЮШОР Д3 2006
ГУРКАЕВ Константин Гродно  ГрСДЮШОР Д3 2006
ГОЛУБЕВ Никита Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш5 2006

  Весовая категория: 42.
СОЛУБ Иван Минск  СДЮШОР по СЕ1 2005
ЛЕСНИЧИЙ Захар Бобруйск  БобрДЮСШ №32 2005
ГОРБАЧЕВ Евгений Минск  СДЮШОР №1 Д3 2006
РИТУС Андрей Гродно  ГрСДЮШОР №43 2005
ШУНДИКОВ Данила Минск  ГЦОР единоборств5 2005
КИЛЬЯЧЕНКОВ Кирилл Минск  СДЮШОР Буревестник5 2006

  Весовая категория: 46.
ДУБОВИК Антон Минск  СДЮШОР №1 Д1 2006
ЗУБОВ Сергей Дубровно  ДубСДЮШОР2 2005
КЛИМЕНКОВ Артем Минск  СДЮШОР Буревестник3 2005
НОВИКОВ Данил Мин.обл.  МОКСДЮШОР3 2006
ТИХАНОВИЧ Егор Замосточье (мин.р.)  СДЮШОР Замосточье5 2005
СТАСЬКО Алексей Гомель  ГомОЦОР единоборств5 2005

  Весовая категория: 50.
ЧЕРЕМНОВ Артемий Минск  СДЮШОР №1 Д1 2005
ПОЖОГА Савва Полоцк  ПолоцкСДЮШОР2 2005
КРИЦКИЙ Игорь Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш3 2006
СЫЧЕВ Матвей Дубровно  ДубСДЮШОР3 2006
ВАРАВКО Яромир Мин.обл.  МОКСДЮШОР5 2005
ГЕСЬ Антон Барановичи  БарСДЮШОР СГиБ5 2006

  Весовая категория: 55.
ЛАГУТА Алексей Чечерск  ЧечДЮСШ1 2006
КРАСОВСКИЙ Савелий Алексий Минск  СДЮШОР по СЕ2 2005
КОНЦИАЛ Лаврентий Минск  СДЮШОР Вавилова3 2005
ПРОКОПЕНКО Артур Минск  СДЮШОР №1 Д3 2005
КАНАШЕВИЧ Павел Борисов  БорисДЮСШ №15 2006
ХМЕЛЕНКО Тимур Минск  СДЮШОР №1 Д5 2006

  Весовая категория: 60.
ВОРОШКО Максим Лепель  ВОЦСДЮШОР Богатырь1 2005
ИБРАГИМОВ Динислам Кобрин  КобрКСДЮШОР2 2005
ДУБАЧ Дмитрий Кобрин  КобрКСДЮШОР3 2005
ЗАХАРОВ Ярослав Сморгонь  СмСДЮШОР3 2005
ЗУБКОВ Илья Минск  МСВУ5 2006
ОСТРОВСКИЙ Егор Ляховичи  ЛяхДЮСШ5 2005

  Весовая категория: 66.
БАТРАКОВ Владимир Бобруйск  БобрДЮСШ №31 2005
ЖДАНОВИЧ Алексей Барановичи  БарСДЮШОР ЕиВ2 2005
КОВАЛЕВСКИЙ Владислав Дубровно  ДубСДЮШОР3 2005
ПИНЧУК Илья Ляховичи  ЛяхДЮСШ3 2005
ЗАГОРСКИЙ Артур Гомель  ГомСДЮШОР №1 Д5 2005
КУЛАКОВ Илья Минск  СДЮШОР по СЕ5 2005

  Весовая категория: +66.
ШИМАНОВИЧ Олег Гродно  ГрЦСДЮШОР ед-ств1 2005
ВАСИЛЕНКО Никита Гомель  СДЮШОР Гомсельмаш2 2005
МАЛИЦКИЙ Арсений Бобруйск  МогОСДЮШОР Спартак-20063 2005
ПИНЧУК Никита Ляховичи  ЛяхДЮСШ3 2005
ЗОЗУЛЯ Владислав Ивацевичи  ИвацСДЮШОР5 2006
СЕРЕДА Тимофей Сморгонь  СмСДЮШОР5 2005



ДЗЮДО

38.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.26

15  АСТРЕНКОВ

16  САРКИСЯН

10 / 0s2  1:00

2 / 0  1:00

БАБЕНКО Александр Бобруйск БобрДЮСШ №3

СТАЛЬМАКОВ Евгений Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

1

17
АНТОНЕНКО Матвей Минск СДЮШОР Буревестник

КАПТУР Алексей Жодино ЖодСДЮШОР

9

25

ЛАПИЦКИЙ Глеб Минск СДЮШОР №1 Д

ЖАРЕЙКО Илья Могилев МогОСДЮШОР Спарта

5

21

ГУРКАЕВ Константин Гродно ГрСДЮШОР Д

   

13

ШКРЕДОВ Иван Минск СДЮШОР Вавилова

ПОСУДНЕВСКИЙ Дмитрий Орша ОршГСДЮШОР

3

19
АНИКЕЙ Матвей Ляховичи ЛяхДЮСШ

   

11

ЗУЕНОК Алексей Борисов БорисДЮСШ №1

КОРНЕЕВ-ВАШИНГТОН Александр Минск СДЮШОР Б

7

23
АСТРЕНКОВ Кирилл Минск ГЦОР единоборств

   

15

ПРОЦЕНКО Владислав Мин.обл. МОКСДЮШОР

ПЕТРУЧЕНКО Александр Минск МСВУ

2

18

МАЗУРКЕВИЧ Игорь Гродно ГрСДЮШОР Д

КОСИНСКИЙ Александр Минск ГЦОР единоборств

10

26
ЖУСУПОВ Ринат Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

ПЕКАРСКИЙ Андрей Жодино ЖодСДЮШОР

6

22
ГОЛУБЕВ Никита Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

   

14

ХУХРАКОВ Роман Полоцк ПолоцкСДЮШОР

ЧЕМРУК Дмитрий Могилев МогСДЮШОР №3

4

20
ТРОПИН Роман Минск СДЮШОР по СЕ

   

12

МИКУЛИЧ Вадим Минск СДЮШОР №1 Д

МАЕР Даниил Гродно ГрЦСДЮШОР ед-ств

8

24

САРКИСЯН Артур Мин.обл. МОКСДЮШОР

   

16

1  БАБЕНКО

13  ГУРКАЕВ

10 / 0  2:20

10 / 0s2  5:47

11  АНИКЕЙ

15  АСТРЕНКОВ

1 / 0  4:02

2 / 0  1:50

10  МАЗУРКЕВИЧ

14  ГОЛУБЕВ

1 / 0s1  3:00

2 / 0  0:45

20  ЧЕМРУК

16  САРКИСЯН

10 / 0  0:52

10 / 0  0:05

1  БАБЕНКО

15  АСТРЕНКОВ

2s1 / 0  1:57

1s1 / 0  3:00

14  ГОЛУБЕВ

16  САРКИСЯН

1s1 / 0s1  3:00

2s1 / 0s1  

9  АНТОНЕНКО
10 / 0  1:50

1  БАБЕНКО
10 / 0s3  2:20

13  ГУРКАЕВ

5  ЛАПИЦКИЙ
10 / 0  1:20

11  АНИКЕЙ

3  ШКРЕДОВ
2 / 0  1:50

15  АСТРЕНКОВ

7  ЗУЕНОК
10 / 0  2:00

10  МАЗУРКЕВИЧ
10 / 0  1:10

18  ПЕТРУЧЕНКО
1 / 0  4:32

14  ГОЛУБЕВ

6  ЖУСУПОВ
10 / 0  2:20

12  ТРОПИН

20  ЧЕМРУК
10 / 0  1:00

16  САРКИСЯН

8  МИКУЛИЧ
2 / 0  1:10

АСТРЕНКОВ15
   

АНТОНЕНКО

СТАЛЬМАКОВ17

9

ЗУЕНОК7

ЖУСУПОВ6

МИКУЛИЧ8

17  СТАЛЬМАКОВ

13  ГУРКАЕВ

2 / 0  2:11

7  ЗУЕНОК

11  АНИКЕЙ

6  ЖУСУПОВ

10  МАЗУРКЕВИЧ

8  МИКУЛИЧ

20  ЧЕМРУК

ГУРКАЕВ13

   

МАЗУРКЕВИЧ10

   

Дисквалиф. соперника 

13  ГУРКАЕВ

7  ЗУЕНОК

10 / 0  2:20

2 / 0  0:22

10  МАЗУРКЕВИЧ

20  ЧЕМРУК

2 / 1  2:23

13  ГУРКАЕВ

14  ГОЛУБЕВ

10  МАЗУРКЕВИЧ

1  БАБЕНКО

АСТРЕНКОВ Кирилл1 Минск ГЦОР единоборств
САРКИСЯН Артур2 Мин.обл. МОКСДЮШОР
ГУРКАЕВ Константин3 Гродно ГрСДЮШОР Д
МАЗУРКЕВИЧ Игорь3 Гродно ГрСДЮШОР Д
ГОЛУБЕВ Никита5 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
ЧЕМРУК Дмитрий7 Могилев МогСДЮШОР №3
ЗУЕНОК Алексей7 Борисов БорисДЮСШ №1
МИКУЛИЧ Вадим9 Минск СДЮШОР №1 Д
ЖУСУПОВ Ринат9 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
СТАЛЬМАКОВ Евгений9 Новополоцк Н-ПолСДЮШОР



ДЗЮДО

42.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.35ЗЫЛЬ Владислав Жодино ЖодСДЮШОР

ДАЛИДЧИК Артур Минск СДЮШОР по СЕ

1

33
ТРОПИН Иван Минск СДЮШОР по СЕ

   

17

НОВИКОВ Арсений Орша ОршГСДЮШОР

   

9

СЕМЕНОВ Иван Минск ГЦОР единоборств

   

25

ДРАПУН Артем Минск ГЦОР единоборств

   

5

ЛУКЬЯНОВИЧ Владислав Бобруйск БобрДЮСШ №3

   

21

ЧЕРНОМОРДЫЙ Егор Ивацевичи ИвацСДЮШОР

   

13

СОЛУБ Иван Минск СДЮШОР по СЕ

   

29

ОСМАНОВ Руслан Мин.обл. МОКСДЮШОР

ГАЛУШКА Руслан Минск ГЦОР единоборств

3

35

КУЗЬМИНСКИЙ Михаил Жодино ЖодСДЮШОР

   

19

САФАРОВ Тимур Минск СДЮШОР по СЕ

   

11

РИТУС Андрей Гродно ГрСДЮШОР №4

   

27

ДАНЬКЕВИЧ Ян Борисов БорисДЮСШ №1

   

7

КОЛТУНОВ Иван Полоцк ПолоцкСДЮШОР

   

23

БОНДАРИК Антон Мин.обл. МОКСДЮШОР

   

15

ГОРБАЧЕВ Евгений Минск СДЮШОР №1 Д

   

31

КОЗЛОВСКИЙ Дмитрий Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

КОЗЛОВСКИЙ Владимир Минск Sparta Judo Minsk

2

34

ДОМАНЦЕВИЧ Ренат Замосточье (мин.р.) СДЮШОР З

   

18

ШУНДИКОВ Данила Минск ГЦОР единоборств

   

10

ЛИЦКЕВИЧ Егор Минск СДЮШОР по СЕ

   

26

ЩЕРБО Александр Орша ОршГСДЮШОР

   

6

ЛЕСНИЧИЙ Захар Бобруйск БобрДЮСШ №3

   

22

НАЙДА Артем Ляховичи ЛяхДЮСШ

   

14

ЕЛИН Александр Бобруйск БобрДЮСШ №3

   

30

ГРОВС Никита Минск ГЦОР единоборств

   

4

СЕДИЧ Егор Могилев МогСДЮШОР №3

   

20

АЛИЕВ Эльнар Мин.обл. МОКСДЮШОР

   

12

КИЛЬЯЧЕНКОВ Кирилл Минск СДЮШОР Буревестник

   

28

ЯНКОВСКИЙ Даниил Орша ОршГСДЮШОР

   

8

ДАШКЕВИЧ Александр Кобрин КобрКСДЮШОР

   

24

ТЕРЕШКО Александр Минск ГЦОР единоборств

   

16

БОБРОВ Иван Минск СДЮШОР №1 Д

   

32

29  СОЛУБ

27  РИТУС

10 / 0  0:30

1s1 / 0  3:04

22  ЛЕСНИЧИЙ

28  КИЛЬЯЧЕНКОВ

2 / 0  13:00

2s2 / 1s2  5:00

17  ТРОПИН

25  СЕМЕНОВ

2 / 0  1:15

10 / 0  

21  ЛУКЬЯНОВИЧ

29  СОЛУБ

10 / 0  

10 / 0  

35  ГАЛУШКА

27  РИТУС

10 / 0  

10 / 0  

23  КОЛТУНОВ

31  ГОРБАЧЕВ

10 / 0  

10 / 0  

18  ДОМАНЦЕВИЧ

10  ШУНДИКОВ

0 / 0s3  4:00

10 / 0  

22  ЛЕСНИЧИЙ

30  ЕЛИН

10 / 0  

10 / 0  

4  ГРОВС

28  КИЛЬЯЧЕНКОВ

10 / 0  

10 / 0  

24  ДАШКЕВИЧ

32  БОБРОВ

10 / 0  

10 / 0  

25  СЕМЕНОВ

29  СОЛУБ

10 / 0s2  4:00

1 / 0  4:00

27  РИТУС

31  ГОРБАЧЕВ

11 / 0  1:12

0s2 / 0s3  4:50

10  ШУНДИКОВ

22  ЛЕСНИЧИЙ

10 / 0  0:10

10 / 0  1:00

28  КИЛЬЯЧЕНКОВ

32  БОБРОВ

2 / 0s1  1:12

1s1 / 0s2  4:00

17  ТРОПИН

1  ЗЫЛЬ
2 / 0  0:41

25  СЕМЕНОВ

9  НОВИКОВ

21  ЛУКЬЯНОВИЧ

5  ДРАПУН

29  СОЛУБ

13  ЧЕРНОМОРДЫЙ

19  КУЗЬМИНСКИЙ

35  ГАЛУШКА
11 / 0  0:41

27  РИТУС

11  САФАРОВ

23  КОЛТУНОВ

7  ДАНЬКЕВИЧ

31  ГОРБАЧЕВ

15  БОНДАРИК

18  ДОМАНЦЕВИЧ

34  КОЗЛОВСКИЙ
1s2 / 0  3:00

26  ЛИЦКЕВИЧ

10  ШУНДИКОВ

22  ЛЕСНИЧИЙ

6  ЩЕРБО

30  ЕЛИН

14  НАЙДА

20  СЕДИЧ

4  ГРОВС

28  КИЛЬЯЧЕНКОВ

12  АЛИЕВ

24  ДАШКЕВИЧ

8  ЯНКОВСКИЙ

32  БОБРОВ

16  ТЕРЕШКО

29  СОЛУБ

22  ЛЕСНИЧИЙ

10 / 0  0:30

1 / 0  

СОЛУБ29
   



Repechage

ДЗЮДО

42.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

ЧЕРНОМОРДЫЙ13

САФАРОВ11

ЩЕРБО6

АЛИЕВ12

13  ЧЕРНОМОРДЫЙ

21  ЛУКЬЯНОВИЧ

11  САФАРОВ

35  ГАЛУШКА

6  ЩЕРБО

30  ЕЛИН

12  АЛИЕВ

4  ГРОВС

21  ЛУКЬЯНОВИЧ

25  СЕМЕНОВ

10 / 0  2:53

35  ГАЛУШКА

31  ГОРБАЧЕВ

1 / 0  3:00

30  ЕЛИН

10  ШУНДИКОВ

1 / 0  3:00

4  ГРОВС

32  БОБРОВ

10 / 0  2:30

21  ЛУКЬЯНОВИЧ

31  ГОРБАЧЕВ

10  ШУНДИКОВ

32  БОБРОВ

ГОРБАЧЕВ31

   

РИТУС27

   

СОЛУБ Иван1 Минск СДЮШОР по СЕ
ЛЕСНИЧИЙ Захар2 Бобруйск БобрДЮСШ №3
РИТУС Андрей3 Гродно ГрСДЮШОР №4
ГОРБАЧЕВ Евгений3 Минск СДЮШОР №1 Д
ШУНДИКОВ Данила5 Минск ГЦОР единоборств
КИЛЬЯЧЕНКОВ Кирилл5 Минск СДЮШОР Буревестник
ЛУКЬЯНОВИЧ Владислав7 Бобруйск БобрДЮСШ №3
БОБРОВ Иван7 Минск СДЮШОР №1 Д
СЕМЕНОВ Иван9 Минск ГЦОР единоборств
ЕЛИН Александр9 Бобруйск БобрДЮСШ №3
ГАЛУШКА Руслан9 Минск ГЦОР единоборств
ГРОВС Никита9 Минск ГЦОР единоборств

31  ГОРБАЧЕВ

28  КИЛЬЯЧЕНКОВ

10  ШУНДИКОВ

27  РИТУС



ДЗЮДО

46.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.32

11  ЗУБОВ

16  ДУБОВИК

10 / 0s2  1:39

2 / 1  0:20

КУЗНЕЦОВ Владислав Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ

МАМЧИЦ Кирилл Минск СДЮШОР Буревестник

1

17
ОЛЬХОВ Станислав Замосточье (мин.р.) СДЮШОР За

СТАСЬКО Алексей Гомель ГомОЦОР единоборств

9

25

ГЛУШАНИН Артем Борисов БорисДЮСШ №1

ДЕРМАН Роман Минск МСВУ

5

21

ГАРКОВИЧ Александр Минск СДЮШОР Буревестник

ПОПОВ Никита Дубровно ДубСДЮШОР

13

29
НАРТОВСКИЙ Артем Замосточье (мин.р.) СДЮШОР З

СКИБО Артем Минск СДЮШОР по СЕ

3

19
ЗУБОВ Сергей Дубровно ДубСДЮШОР

КИРИЧЕНКО Дмитрий Могилев МогОСДЮШОР Спарта

11

27

ДУЛЬКЕВИЧ Дмитрий Замосточье (мин.р.) СДЮШОР З

ГЛАДИЕНИС Артем Полоцк ПолоцкСДЮШОР

7

23
НОВИКОВ Данил Мин.обл. МОКСДЮШОР

ФИЛИПОВИЧ Павел Минск ГЦОР единоборств

15

31
ИВАНОВИЧ Андрей Минск СДЮШОР №1 Д

ТИХАНОВИЧ Егор Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замо

2

18

БИРИЛО Артем Минск ГЦОР единоборств

КОМКОВ Роман Бобруйск БобрДЮСШ №3

10

26
ШТАНЮК Андрей Минск СДЮШОР Буревестник

ДУРЕЙКО Вадим Сморгонь СмСДЮШОР

6

22
КИСЕЛЕВ Даниил Могилев МогСДЮШОР Д

АТРАХИМОВИЧ Иван Минск СДЮШОР по СЕ

14

30

МИХАЛЬЦОВ Денис Минск МСВУ

АВДЕЕНКО Матвей Минск СДЮШОР по СЕ

4

20
ГРИНЕВИЧ Юрий Сморгонь СмСДЮШОР

КОТ Назар Минск ГЦОР единоборств

12

28

КЛИМЕНКОВ Артем Минск СДЮШОР Буревестник

МУХИН Андрей Гомель ГомОЦОР единоборств

8

24

ДУБОВИК Антон Минск СДЮШОР №1 Д

ВИЖИНИС Антон Могилев МогСДЮШОР №3

16

32

25  СТАСЬКО

5  ГЛУШАНИН

1 / 0  3:00

10 / 0  1:00

11  ЗУБОВ

15  НОВИКОВ

10 / 0  0:06

10 / 0  0:30

18  ТИХАНОВИЧ

22  ДУРЕЙКО

10 / 0  0:52

1 / 0s1  3:00

12  ГРИНЕВИЧ

16  ДУБОВИК

1s1 / 0s1  5:00

1 / 0s1  3:20

25  СТАСЬКО

11  ЗУБОВ

10s1 / 0s2  2:56

10 / 0  1:00

18  ТИХАНОВИЧ

16  ДУБОВИК

2 / 0  2:00

10 / 0s1  1:11

25  СТАСЬКО
10 / 0  1:00

1  КУЗНЕЦОВ
10 / 0  1:00

13  ГАРКОВИЧ
10 / 0  1:00

5  ГЛУШАНИН
10 / 0  2:00

11  ЗУБОВ
10 / 0  1:00

19  СКИБО
10 / 0  2:00

15  НОВИКОВ
10 / 0  1:00

23  ГЛАДИЕНИС
10 / 0  2:00

10  БИРИЛО
10 / 0  1:00

18  ТИХАНОВИЧ
10 / 0  2:00

14  КИСЕЛЕВ
10 / 0  1:00

22  ДУРЕЙКО
10 / 0  2:00

12  ГРИНЕВИЧ
10 / 0  1:00

4  МИХАЛЬЦОВ
10 / 0  2:00

16  ДУБОВИК
10 / 0  1:00

8  КЛИМЕНКОВ
10 / 0  2:00

ДУБОВИК16
   

КУЗНЕЦОВ

ОЛЬХОВ9

1

СКИБО

КИРИЧЕНКО27

19

БИРИЛО

ИВАНОВИЧ2

10

КЛИМЕНКОВ

ВИЖИНИС32

8

9  ОЛЬХОВ

5  ГЛУШАНИН

1 / 0s3  2:30

19  СКИБО

15  НОВИКОВ

10 / 0  0:07

10  БИРИЛО

22  ДУРЕЙКО

2 / 0  0:15

8  КЛИМЕНКОВ

12  ГРИНЕВИЧ

2 / 0  1:00

НОВИКОВ15

   

КЛИМЕНКОВ8

   

11 / 0  

9  ОЛЬХОВ

15  НОВИКОВ

2 / 0  

0 / 0s3  

10  БИРИЛО

8  КЛИМЕНКОВ

10 / 0  0:09

15  НОВИКОВ

18  ТИХАНОВИЧ

8  КЛИМЕНКОВ

25  СТАСЬКО

ДУБОВИК Антон1 Минск СДЮШОР №1 Д
ЗУБОВ Сергей2 Дубровно ДубСДЮШОР
НОВИКОВ Данил3 Мин.обл. МОКСДЮШОР
КЛИМЕНКОВ Артем3 Минск СДЮШОР Буревестник
СТАСЬКО Алексей5 Гомель ГомОЦОР единоборств
ТИХАНОВИЧ Егор5 Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточье
ОЛЬХОВ Станислав7 Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточье
БИРИЛО Артем7 Минск ГЦОР единоборств
СКИБО Артем9 Минск СДЮШОР по СЕ
ГРИНЕВИЧ Юрий9 Сморгонь СмСДЮШОР
ДУРЕЙКО Вадим9 Сморгонь СмСДЮШОР
ГЛУШАНИН Артем9 Борисов БорисДЮСШ №1



ДЗЮДО

50.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.32

5  ПОЖОГА

16  ЧЕРЕМНОВ

2 / 0  1:07

10 / 0  3:00

КОЛЕСНИЧЕНКО Сергей Минск ГЦОР единоборств

ПЕТРОВСКИЙ Арсений Барановичи БарСДЮШОР СГи

1

17
КОВАЛЕНОК Владислав Минск СДЮШОР по СЕ

ЖУКОВ Максим Минск МСВУ

9

25

ПОЖОГА Савва Полоцк ПолоцкСДЮШОР

ПРОМИНСКИЙ Николай Минск ГЦОР единоборств

5

21

КРИЦКИЙ Игорь Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

МАХАНЬКО Петр Минск ГЦОР единоборств

13

29
КЛЕЦКОВ Степан Гродно ГрСДЮШОР Д

ЖДАНОВИЧ Станислав Минск МСВУ

3

19
ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл Минск СДЮШОР по СЕ

ЕРЕМЕЕВ Владислав Минск ГЦОР единоборств

11

27

ВАРАВКО Яромир Мин.обл. МОКСДЮШОР

ПУРЕНКОВ Даниил Орша ОршГСДЮШОР

7

23
РОМАНОВСКИЙ Илья Минск СДЮШОР №1 Д

РОКАЛО Дмитрий Ляховичи ЛяхДЮСШ

15

31
КРАВЦОВ Филипп Орша ОршГСДЮШОР

НАСЕННИК Евгений Борисов БорисДЮСШ №1

2

18

СЫЧЕВ Матвей Дубровно ДубСДЮШОР

КУРБАНОВ Дмитрий Минск МСВУ

10

26
ГЕСЬ Антон Барановичи БарСДЮШОР СГиБ

ТЕРЕНТЬЕВ Илья Жодино СДЮШОР БелАЗ

6

22
ТАЛАКО Никита Гродно ГрСДЮШОР №4

ПИХЕЛЬГАС Марк Минск СДЮШОР по СЕ

14

30

ЛОМАКО Егор Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточ

ЖУРАВСКИЙ Илья Орша ОршГСДЮШОР

4

20
АЛЕЙНИКОВ Михаил Минск ГЦОР единоборств

ПАВЛОВ Евгений Минск ГЦОР единоборств

12

28

ШАШКО Егор Минск СДЮШОР Буревестник

БОГУСЛАВ Артем Борисов БорисФВЕ

8

24

ЧЕРЕМНОВ Артемий Минск СДЮШОР №1 Д

ГРИЗ Даниил Минск СДЮШОР по СЕ

16

32

1  КОЛЕСНИЧЕНКО

5  ПОЖОГА

0s2 / 0s3  3:00

1 / 0  3:00

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

7  ВАРАВКО

10 / 0  0:16

2s1 / 0s1  2:10

10  СЫЧЕВ

6  ГЕСЬ

10 / 0s1  2:00

10 / 0  0:50

20  ЖУРАВСКИЙ

16  ЧЕРЕМНОВ

11 / 0  0:48

10 / 0  2:54

5  ПОЖОГА

7  ВАРАВКО

10 / 0  1:56

11 / 0  2:52

6  ГЕСЬ

16  ЧЕРЕМНОВ

2 / 1  2:13

11 / 0  1:00

9  КОВАЛЕНОК
1s1 / 0  3:00

1  КОЛЕСНИЧЕНКО
10 / 1  2:32

13  КРИЦКИЙ
10 / 0  2:07

5  ПОЖОГА
10 / 0  2:05

11  ЯРМОЛИНСКИЙ
10 / 0  2:15

19  ЖДАНОВИЧ
10 / 0  2:57

31  РОКАЛО
10 / 0  2:54

7  ВАРАВКО
10 / 0  2:34

10  СЫЧЕВ
10 / 0  2:35

2  КРАВЦОВ
10 / 0  2:54

30  ПИХЕЛЬГАС
10 / 0  2:10

6  ГЕСЬ
10 / 0  2:04

12  АЛЕЙНИКОВ
10 / 0  1:32

20  ЖУРАВСКИЙ
10 / 0  1:28

16  ЧЕРЕМНОВ
10 / 0  2:26

8  ШАШКО
10 / 0  3:00

ЧЕРЕМНОВ16
   

КРИЦКИЙ

ПРОМИНСКИЙ21

13

РОКАЛО

ПУРЕНКОВ23

31

ПИХЕЛЬГАС

ТЕРЕНТЬЕВ22

30

ШАШКО

ГРИЗ32

8

13  КРИЦКИЙ

1  КОЛЕСНИЧЕНКО

11 / 0  2:11

23  ПУРЕНКОВ

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

1s1 / 0  3:00

22  ТЕРЕНТЬЕВ

10  СЫЧЕВ

11 / 1  0:44

8  ШАШКО

20  ЖУРАВСКИЙ

2 / 0  2:14

КРИЦКИЙ13

   

СЫЧЕВ10

   

10 / 0  2:00

13  КРИЦКИЙ

11  ЯРМОЛИНСКИЙ

10 / 0  1:22

10 / 0  1:39

10  СЫЧЕВ

20  ЖУРАВСКИЙ

10 / 0  1:55

13  КРИЦКИЙ

6  ГЕСЬ

10  СЫЧЕВ

7  ВАРАВКО

ЧЕРЕМНОВ Артемий1 Минск СДЮШОР №1 Д
ПОЖОГА Савва2 Полоцк ПолоцкСДЮШОР
СЫЧЕВ Матвей3 Дубровно ДубСДЮШОР
КРИЦКИЙ Игорь3 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
ВАРАВКО Яромир5 Мин.обл. МОКСДЮШОР
ГЕСЬ Антон5 Барановичи БарСДЮШОР СГиБ
ЖУРАВСКИЙ Илья7 Орша ОршГСДЮШОР
ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл7 Минск СДЮШОР по СЕ
ТЕРЕНТЬЕВ Илья9 Жодино СДЮШОР БелАЗ
ШАШКО Егор9 Минск СДЮШОР Буревестник
ПУРЕНКОВ Даниил9 Орша ОршГСДЮШОР
КОЛЕСНИЧЕНКО Сергей9 Минск ГЦОР единоборств



ДЗЮДО

55.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.36КУХАРСКИЙ Артур Минск СДЮШОР по СЕ

МОЛЧАНОВ Егор Дубровно ДубСДЮШОР

1

33
КАНАШЕВИЧ Павел Борисов БорисДЮСШ №1

   

17

РЫЖКОВ Максим Могилев МогСДЮШОР №3

   

9

ЛУКИН Давид Минск СДЮШОР по СЕ

   

25

МИРОМАНОВ Станислав Могилев МогСДЮШОР №3

   

5

ВОРОБЕЙ Дмитрий Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

   

21

ПРОКОПЕНКО Артур Минск СДЮШОР №1 Д

   

13

ЯКУШЕВИЧ Ростислав Волковыск ВолкСДЮШОР №1

   

29

СЕРОВ Иван Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

РУСКЕВИЧ Назар Минск СДЮШОР по СЕ

3

35

МУРИН Артемий Минск СДЮШОР №1 Д

   

19

КЛИМЕНКОВ Алексей Минск СДЮШОР Буревестник

   

11

ШИБАНОВ Артур Минск МСВУ

   

27

КЛЕЙН Максим Минск СДЮШОР по СЕ

   

7

АМБРАЖЕВИЧ Алексей Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ

   

23

МАТАНИН Сергей Полоцк ПолоцкСДЮШОР

   

15

КРАСОВСКИЙ Савелий Алексий Минск СДЮШОР по С

   

31

АБМЕТКО Павел Минск ГЦОР единоборств

АГАЕВ Амин Минск Sparta Judo Minsk

2

34

ХУРС Владимир Гродно ГрСДЮШОР №4

   

18

КУРЛОВИЧ Данила Ляховичи ЛяхДЮСШ

   

10

ТАЛЕЦКИЙ Егор Минск СДЮШОР по СЕ

   

26

ИЛЬИН Никита Гомель ГомОЦОР единоборств

   

6

МАРТИНОВСКИЙ Даниил Жодино ЖодСДЮШОР

   

22

СЛАЩИНИН Дмитрий Волковыск ВолкСДЮШОР №2

   

14

КОНЦИАЛ Лаврентий Минск СДЮШОР Вавилова

   

30

ХМЕЛЕНКО Тимур Минск СДЮШОР №1 Д

АБРАМОВ Глеб Минск ГЦОР единоборств

4

36
МОИСЕЕНКО Владислав Могилев МогСДЮШОР №3

   

20

ЗЕЛЬСКИЙ Вадим Борисов БорисДЮСШ №1

   

12

ШКИРЕНКО Максим Полоцк ПолоцкСДЮШОР

   

28

КОРИЦКИЙ Кирилл Брест БрСДЮШОР Д

   

8

БЫСТРИМОВИЧ Артем Бобруйск БобрДЮСШ №3

   

24

ЛЕВАНШИН Анис Минск ГЦОР единоборств

   

16

ЛАГУТА Алексей Чечерск ЧечДЮСШ

   

32

13  ПРОКОПЕНКО

31  КРАСОВСКИЙ

1 / 0  3:00

10 / 0  0:50

30  КОНЦИАЛ

32  ЛАГУТА

2 / 0s1  0:45

10 / 0  1:54

17  КАНАШЕВИЧ

25  ЛУКИН

10 / 0  1:12

10 / 0  1:41

5  МИРОМАНОВ

13  ПРОКОПЕНКО

2 / 0  0:54

2s1 / 0  2:46

19  МУРИН

27  ШИБАНОВ

2 / 0  0:49

10 / 0s1  0:55

23  АМБРАЖЕВИЧ

31  КРАСОВСКИЙ

10s1 / 0s2  2:11

10 / 0  0:36

18  ХУРС

10  КУРЛОВИЧ

10 / 0  0:42

10 / 0  0:42

6  ИЛЬИН

30  КОНЦИАЛ

10 / 0  1:24

Соперник снят врачом

4  ХМЕЛЕНКО

28  ШКИРЕНКО

10 / 0  0:10

10 / 0  

24  БЫСТРИМОВИЧ

32  ЛАГУТА

2 / 0  0:33

2 / 0s1  3:00

17  КАНАШЕВИЧ

13  ПРОКОПЕНКО

10 / 0  0:42

1 / 0  5:43

19  МУРИН

31  КРАСОВСКИЙ

10 / 0  0:26

10 / 0  2:46

10  КУРЛОВИЧ

30  КОНЦИАЛ

10 / 0  2:40

10 / 0  

4  ХМЕЛЕНКО

32  ЛАГУТА

2s1 / 0  0:54

2 / 0  2:27

17  КАНАШЕВИЧ

1  КУХАРСКИЙ
10 / 0  2:00

25  ЛУКИН

9  РЫЖКОВ

21  ВОРОБЕЙ

5  МИРОМАНОВ

29  ЯКУШЕВИЧ

13  ПРОКОПЕНКО

19  МУРИН

35  РУСКЕВИЧ
10 / 0  2:00

27  ШИБАНОВ

11  КЛИМЕНКОВ

23  АМБРАЖЕВИЧ

7  КЛЕЙН

31  КРАСОВСКИЙ

15  МАТАНИН

18  ХУРС

2  АБМЕТКО
10 / 0  2:00

26  ТАЛЕЦКИЙ

10  КУРЛОВИЧ

22  МАРТИНОВСКИЙ

6  ИЛЬИН

30  КОНЦИАЛ

14  СЛАЩИНИН

20  МОИСЕЕНКО

4  ХМЕЛЕНКО
10 / 0  2:00

28  ШКИРЕНКО

12  ЗЕЛЬСКИЙ

24  БЫСТРИМОВИЧ

8  КОРИЦКИЙ

32  ЛАГУТА

16  ЛЕВАНШИН

31  КРАСОВСКИЙ

32  ЛАГУТА

11 / 0  3:00

2s1 / 0  2:00

ЛАГУТА32
   



Repechage

ДЗЮДО

55.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

ЯКУШЕВИЧ29

МАТАНИН15

СЛАЩИНИН14

ЛЕВАНШИН16

29  ЯКУШЕВИЧ

5  МИРОМАНОВ

15  МАТАНИН

23  АМБРАЖЕВИЧ

14  СЛАЩИНИН

6  ИЛЬИН

16  ЛЕВАНШИН

24  БЫСТРИМОВИЧ

29  ЯКУШЕВИЧ

17  КАНАШЕВИЧ

2 / 0  2:38

23  АМБРАЖЕВИЧ

19  МУРИН

11 / 0s1  2:48

6  ИЛЬИН

10  КУРЛОВИЧ

Соперник снят врачом

24  БЫСТРИМОВИЧ

4  ХМЕЛЕНКО

2 / 1  2:30

17  КАНАШЕВИЧ

19  МУРИН

10  КУРЛОВИЧ

4  ХМЕЛЕНКО

КОНЦИАЛ30

   

ПРОКОПЕНКО13

   

ЛАГУТА Алексей1 Чечерск ЧечДЮСШ
КРАСОВСКИЙ Савелий Алексий2 Минск СДЮШОР по СЕ
ПРОКОПЕНКО Артур3 Минск СДЮШОР №1 Д
КОНЦИАЛ Лаврентий3 Минск СДЮШОР Вавилова
КАНАШЕВИЧ Павел5 Борисов БорисДЮСШ №1
ХМЕЛЕНКО Тимур5 Минск СДЮШОР №1 Д
КУРЛОВИЧ Данила7 Ляховичи ЛяхДЮСШ
МУРИН Артемий7 Минск СДЮШОР №1 Д
ИЛЬИН Никита9 Гомель ГомОЦОР единоборств
АМБРАЖЕВИЧ Алексей9 Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ
ЯКУШЕВИЧ Ростислав9 Волковыск ВолкСДЮШОР №1
БЫСТРИМОВИЧ Артем9 Бобруйск БобрДЮСШ №3

17  КАНАШЕВИЧ

30  КОНЦИАЛ

4  ХМЕЛЕНКО

13  ПРОКОПЕНКО



ДЗЮДО

60.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.30

11  ВОРОШКО

16  ИБРАГИМОВ

10 / 0  0:51

1s1 / 0  0:22

ПЛУЖНИКОВ Эдуард Замосточье (мин.р.) СДЮШОР З

КРОЛОВЕЦКИЙ Михаил Могилев МогСДЮШОР №3

1

17
ЗАХАРОВ Ярослав Сморгонь СмСДЮШОР

ЧИНДОРЕВ Илья Могилев МогСДЮШОР №3

9

25

ДЕРУГО Данила Минск ГЦОР единоборств

БУСЕЛ Макар Борисов БорисДЮСШ №1

5

21

ЛАШКОВ Валерий Полоцк ПолоцкСДЮШОР

КУХАРЕВ Артемий Минск СДЮШОР по СЕ

13

29
КОВАЛЕНКО Данила Минск ГЦОР единоборств

ПИСАРЕНКО Александр Полоцк ПолоцкСДЮШОР

3

19
ВОРОШКО Максим Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

МАКУРОВ Роман Минск ГЦОР единоборств

11

27

ЛАПКО Матвей Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосто

СУБЕЛЬ Марк Минск СДЮШОР по СЕ

7

23
ДУБАЧ Дмитрий Кобрин КобрКСДЮШОР

   

15

КАСКЕВИЧ Наум Волковыск ВолкСДЮШОР №2

АБДУЛОВ Александр Минск СДЮШОР по СЕ

2

18

ЕРАШЕВИЧ Иван Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замо

БАКУНОВ Денис Дубровно ДубСДЮШОР

10

26
ОСТРОВСКИЙ Егор Ляховичи ЛяхДЮСШ

БАРКОВ Сергей Могилев МогСДЮШОР №3

6

22
ЗУБКОВ Илья Минск МСВУ

ЗЫЗ Илья Минск СДЮШОР Буревестник

14

30

ЖИГАЛКО Павел Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замос

ЛЕЙЧЕНКО Никита Полоцк ПолоцкСДЮШОР

4

20
ТРОФИМЧИК Максим Гродно ГрСДЮШОР №4

ВЛАСОВ Павел Минск ФСЦДиМ Моск.р.г.Минска

12

28

СТЕЛЬМАХ Илья Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

КЛЕЙКО Михаил Жодино ЖодСДЮШОР

8

24

ИБРАГИМОВ Динислам Кобрин КобрКСДЮШОР

   

16

9  ЗАХАРОВ

13  ЛАШКОВ

10 / 0  0:31

10 / 0  4:10

11  ВОРОШКО

15  ДУБАЧ

10 / 0  0:15

10 / 0  4:54

10  ЕРАШЕВИЧ

6  ОСТРОВСКИЙ

10 / 0  1:15

10 / 0  2:15

20  ЛЕЙЧЕНКО

16  ИБРАГИМОВ

10 / 0  0:37

10 / 0  0:40

9  ЗАХАРОВ

11  ВОРОШКО

10 / 0  0:40

10 / 0  2:00

6  ОСТРОВСКИЙ

16  ИБРАГИМОВ

2 / 0  2:00

2 / 1  1:40

9  ЗАХАРОВ
2 / 0  1:10

1  ПЛУЖНИКОВ
10 / 0s2  4:00

13  ЛАШКОВ
10 / 0s1  1:15

21  БУСЕЛ
1 / 0  3:00

11  ВОРОШКО
10 / 0  0:11

3  КОВАЛЕНКО
2s1 / 0s1  1:41

15  ДУБАЧ

23  СУБЕЛЬ
10 / 0  0:12

10  ЕРАШЕВИЧ
2 / 0  2:40

18  АБДУЛОВ
10 / 0  0:31

14  ЗУБКОВ
10 / 0s1  2:00

6  ОСТРОВСКИЙ
2 / 0s1  2:30

12  ТРОФИМЧИК
1 / 0  3:00

20  ЛЕЙЧЕНКО
10 / 0  1:00

16  ИБРАГИМОВ

8  СТЕЛЬМАХ
2 / 0  2:30

ВОРОШКО11
   

ПЛУЖНИКОВ

ЧИНДОРЕВ25

1

КОВАЛЕНКО

МАКУРОВ27

3

ЗУБКОВ

БАРКОВ22

14

СТЕЛЬМАХ8

1  ПЛУЖНИКОВ

13  ЛАШКОВ

11s1 / 1  2:47

3  КОВАЛЕНКО

15  ДУБАЧ

1 / 0  3:00

14  ЗУБКОВ

10  ЕРАШЕВИЧ

10 / 0  0:30

8  СТЕЛЬМАХ

20  ЛЕЙЧЕНКО

ДУБАЧ15

   

ЗАХАРОВ9

   

10 / 0  2:54

13  ЛАШКОВ

15  ДУБАЧ

10 / 0  1:45

10 / 0  2:30

14  ЗУБКОВ

20  ЛЕЙЧЕНКО

2 / 0  1:59

15  ДУБАЧ

6  ОСТРОВСКИЙ

14  ЗУБКОВ

9  ЗАХАРОВ

ВОРОШКО Максим1 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
ИБРАГИМОВ Динислам2 Кобрин КобрКСДЮШОР
ДУБАЧ Дмитрий3 Кобрин КобрКСДЮШОР
ЗАХАРОВ Ярослав3 Сморгонь СмСДЮШОР
ОСТРОВСКИЙ Егор5 Ляховичи ЛяхДЮСШ
ЗУБКОВ Илья5 Минск МСВУ
ЛАШКОВ Валерий7 Полоцк ПолоцкСДЮШОР
ЛЕЙЧЕНКО Никита7 Полоцк ПолоцкСДЮШОР
КОВАЛЕНКО Данила9 Минск ГЦОР единоборств
СТЕЛЬМАХ Илья9 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
ПЛУЖНИКОВ Эдуард9 Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточье
ЕРАШЕВИЧ Иван9 Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосточье



ДЗЮДО

66.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.28

15  ЖДАНОВИЧ

16  БАТРАКОВ

10 / 1  1:30

10 / 0  2:53

КОНОНОВИЧ Илья Минск СДЮШОР №1 Д

СЕРАФИМОВ Игорь Новополоцк Н-ПолСДЮШОР

1

17
ПИНЧУК Илья Ляховичи ЛяхДЮСШ

ВОЕВОДИН Артем Минск ГЦОР единоборств

9

25

ЕЗЕРСКИЙ Всеволод Гомель ГомСДЮШОР №1 Д

МЕТЕЛИЦА Серафим Могилев МогОСДЮШОР Спарта

5

21

СУРБА Панкрат Гродно ГрСДЮШОР Д

   

13

КРУПЕНИН Андрей Минск СДЮШОР №1 Д

ПАПРОЦКИЙ Михаил Жодино ЖодСДЮШОР

3

19
КУЛАКОВ Илья Минск СДЮШОР по СЕ

СОРОКИН Тимофей Замосточье (мин.р.) СДЮШОР За

11

27

ПОДОЛЯК Андрей Минск МСВУ

ГЕРЛОВСКИЙ Герман Минск СДЮШОР по СЕ

7

23
ЖДАНОВИЧ Алексей Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ

   

15

ПРИЦКЕР Матвей Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

ТКАЧЕНКО Егор Минск ГЦОР единоборств

2

18

САВЧУК Арсений Кобрин КобрКСДЮШОР

РАДКЕВИЧ Илья Минск ГЦОР единоборств

10

26
ЗАГОРСКИЙ Артур Гомель ГомСДЮШОР №1 Д

ТЕРЕХОВ Даниил Могилев МогОСДЮШОР Спарта

6

22
КОВАЛЕВСКИЙ Владислав Дубровно ДубСДЮШОР

   

14

КОЛОША Владислав Барановичи БарСДЮШОР СГиБ

ЛАШКОВ Ярослав Минск ГЦОР единоборств

4

20
КЕДИЧ Никита Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Замосто

ДИСЬ Тимофей Минск ГЦОР единоборств

12

28

НИКОНОВ Михаил Минск СДЮШОР №1 Д

РАХМАНЕЦ Максим Ляховичи ЛяхДЮСШ

8

24

БАТРАКОВ Владимир Бобруйск БобрДЮСШ №3

   

16

9  ПИНЧУК

13  СУРБА

10s2 / 0  4:40

10 / 0  1:20

11  КУЛАКОВ

15  ЖДАНОВИЧ

10 / 0  1:00

1 / 0  1:30

2  ПРИЦКЕР

14  КОВАЛЕВСКИЙ

1 / 0  3:00

0s1 / 0s3  3:50

28  ДИСЬ

16  БАТРАКОВ

2 / 0  1:00

10 / 0  0:57

9  ПИНЧУК

15  ЖДАНОВИЧ

2 / 0  2:40

11s2 / 0  2:57

14  КОВАЛЕВСКИЙ

16  БАТРАКОВ

1s2 / 0s2  2:30

10 / 0s1  0:18

9  ПИНЧУК
10 / 0  0:40

17  СЕРАФИМОВ
10 / 0  1:11

13  СУРБА

21  МЕТЕЛИЦА
0s1 / 0s3  5:35

11  КУЛАКОВ
2 / 0  0:40

3  КРУПЕНИН
1 / 0s1  3:20

15  ЖДАНОВИЧ

7  ПОДОЛЯК
10 / 0s1  2:40

10  САВЧУК
11 / 0  0:25

2  ПРИЦКЕР
10 / 0  0:10

14  КОВАЛЕВСКИЙ

6  ЗАГОРСКИЙ
10 / 0  0:08

28  ДИСЬ
2 / 0  0:30

4  КОЛОША
10s1 / 0  1:21

16  БАТРАКОВ

24  РАХМАНЕЦ
11 / 0s1  2:30

БАТРАКОВ16
   

СЕРАФИМОВ

ВОЕВОДИН25

17

ПОДОЛЯК7

ЗАГОРСКИЙ6

РАХМАНЕЦ24

17  СЕРАФИМОВ

13  СУРБА

2 / 0  0:25

7  ПОДОЛЯК

11  КУЛАКОВ

6  ЗАГОРСКИЙ

2  ПРИЦКЕР

24  РАХМАНЕЦ

28  ДИСЬ

КОВАЛЕВСКИЙ14

   

ПИНЧУК9

   

10 / 0  0:27

17  СЕРАФИМОВ

11  КУЛАКОВ

10 / 0  2:00

0 / 0s3  

6  ЗАГОРСКИЙ

28  ДИСЬ

10 / 0  2:00

11  КУЛАКОВ

14  КОВАЛЕВСКИЙ

6  ЗАГОРСКИЙ

9  ПИНЧУК

БАТРАКОВ Владимир1 Бобруйск БобрДЮСШ №3
ЖДАНОВИЧ Алексей2 Барановичи БарСДЮШОР ЕиВ
КОВАЛЕВСКИЙ Владислав3 Дубровно ДубСДЮШОР
ПИНЧУК Илья3 Ляховичи ЛяхДЮСШ
ЗАГОРСКИЙ Артур5 Гомель ГомСДЮШОР №1 Д
КУЛАКОВ Илья5 Минск СДЮШОР по СЕ
СЕРАФИМОВ Игорь7 Новополоцк Н-ПолСДЮШОР
ДИСЬ Тимофей7 Минск ГЦОР единоборств
СУРБА Панкрат9 Гродно ГрСДЮШОР Д
РАХМАНЕЦ Максим9 Ляховичи ЛяхДЮСШ
ПРИЦКЕР Матвей9 Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь
ПОДОЛЯК Андрей9 Минск МСВУ



ДЗЮДО

+66.среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

чел.31

15  ВАСИЛЕНКО

16  ШИМАНОВИЧ

10 / 0  2:37

10 / 0  2:45

КРАСНОВ Никита Минск ГЦОР единоборств

МАСКОВ Никита Полоцк ПолоцкСДЮШОР

1

17
КОТОВ Юрий Ивацевичи ИвацСДЮШОР

САКОВИЧ Даниил Жодино ЖодСДЮШОР

9

25

МЕДВЕДЕВ Матвей Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Зам

ВОРОБЬЕВ Егор Минск СДЮШОР по СЕ

5

21

ПИНЧУК Никита Ляховичи ЛяхДЮСШ

ЯНУШКЕВИЧ Александр Минск СДЮШОР по СЕ

13

29
ШЕРШЕНЬ Артем Жодино ЖодСДЮШОР

БУРЫЙ Артем Минск СДЮШОР Буревестник

3

19
СЕРЕДА Тимофей Сморгонь СмСДЮШОР

МИРГАСАНОВ Мираким Минск ГЦОР единоборств

11

27

КОНОНЕНКО Евгений Новая Гута СДЮШОР Гом.р-на

ЯКИМОВИЧ Иван Борисов БорисДЮСШ №1

7

23
ВАСИЛЕНКО Никита Гомель СДЮШОР Гомсельмаш

ЛИСОВСКИЙ Виталий Минск СДЮШОР по СЕ

15

31
ТАГАНОВИЧ Денис Замосточье (мин.р.) СДЮШОР Зам

КОТЛОВСКИЙ Михаил Барановичи БарСДЮШОР СГиБ

2

18

КАРИКОВ Данила Гродно ГрСДЮШОР Д

ГРЕБЕНЕЦ Ренат Минск ФСЦДиМ Моск.р.г.Минска

10

26
КОЛОСС Кирилл Волковыск ВолкСДЮШОР №2

МАРУШКЕВИЧ Иван Гомель ГомОЦОР единоборств

6

22
МАЛИЦКИЙ Арсений Бобруйск МогОСДЮШОР Спартак

ПУШНОВ Дмитрий Минск СДЮШОР по СЕ

14

30

ЗОЗУЛЯ Владислав Ивацевичи ИвацСДЮШОР

РОСТОВЦЕВ Илья Борисов БорисДЮСШ №1

4

20
СЕМЕНОВ Илья Гродно ГрЦСДЮШОР ед-ств

ПОНОМАРЕНКО Роман Минск ГЦОР единоборств

12

28

СЕРЕБРЯКОВ Артем Барановичи БарСДЮШОР СГиБ

СТЕПАНОВ Алексей Лепель ВОЦСДЮШОР Богатырь

8

24

ШИМАНОВИЧ Олег Гродно ГрЦСДЮШОР ед-ств

   

16

9  КОТОВ

13  ПИНЧУК

0 / 0s3  3:00

2 / 0  2:30

11  СЕРЕДА

15  ВАСИЛЕНКО

10 / 0  2:55

10 / 0  2:27

10  КАРИКОВ

14  МАЛИЦКИЙ

11 / 0  2:30

11 / 0  2:28

4  ЗОЗУЛЯ

16  ШИМАНОВИЧ

10 / 0  2:57

2 / 0  2:22

13  ПИНЧУК

15  ВАСИЛЕНКО

11 / 0  1:06

2s1 / 0  1:50

14  МАЛИЦКИЙ

16  ШИМАНОВИЧ

10 / 0  2:50

2 / 0  2:16

9  КОТОВ
10 / 0s1  1:36

17  МАСКОВ
11s2 / 0s2  1:04

13  ПИНЧУК
2 / 0s2  0:54

21  ВОРОБЬЕВ
10 / 0  1:55

11  СЕРЕДА
10 / 0  2:46

19  БУРЫЙ
10 / 1  2:12

15  ВАСИЛЕНКО
10 / 0  2:19

7  КОНОНЕНКО
10 / 0  2:16

10  КАРИКОВ
2 / 0  2:19

2  ТАГАНОВИЧ
2 / 0s1  1:22

14  МАЛИЦКИЙ
10 / 0  25:11

22  МАРУШКЕВИЧ
1 / 0s1  3:00

12  СЕМЕНОВ
10 / 0  2:25

4  ЗОЗУЛЯ
11s2 / 0s1  2:40

16  ШИМАНОВИЧ

8  СЕРЕБРЯКОВ
2s1 / 0s1  1:00

ШИМАНОВИЧ16
   

ВОРОБЬЕВ

ЯНУШКЕВИЧ29

21

КОНОНЕНКО

ЛИСОВСКИЙ31

7

МАРУШКЕВИЧ

ПУШНОВ30

22

СЕРЕБРЯКОВ8

21  ВОРОБЬЕВ

9  КОТОВ

2 / 0s1  2:56

31  ЛИСОВСКИЙ

11  СЕРЕДА

10 / 0  2:35

22  МАРУШКЕВИЧ

10  КАРИКОВ

11 / 0  2:36

8  СЕРЕБРЯКОВ

4  ЗОЗУЛЯ

МАЛИЦКИЙ14

   

ПИНЧУК13

   

2 / 0  1:35

21  ВОРОБЬЕВ

11  СЕРЕДА

11s2 / 1s1  3:00

10 / 0  2:00

10  КАРИКОВ

4  ЗОЗУЛЯ

2 / 0s2  1:18

11  СЕРЕДА

14  МАЛИЦКИЙ

4  ЗОЗУЛЯ

13  ПИНЧУК

ШИМАНОВИЧ Олег1 Гродно ГрЦСДЮШОР ед-ств
ВАСИЛЕНКО Никита2 Гомель СДЮШОР Гомсельмаш
ПИНЧУК Никита3 Ляховичи ЛяхДЮСШ
МАЛИЦКИЙ Арсений3 Бобруйск МогОСДЮШОР Спартак-2006
ЗОЗУЛЯ Владислав5 Ивацевичи ИвацСДЮШОР
СЕРЕДА Тимофей5 Сморгонь СмСДЮШОР
КАРИКОВ Данила7 Гродно ГрСДЮШОР Д
ВОРОБЬЕВ Егор7 Минск СДЮШОР по СЕ
МАРУШКЕВИЧ Иван9 Гомель ГомОЦОР единоборств
КОТОВ Юрий9 Ивацевичи ИвацСДЮШОР
СЕРЕБРЯКОВ Артем9 Барановичи БарСДЮШОР СГиБ
ЛИСОВСКИЙ Виталий9 Минск СДЮШОР по СЕ



Весовые категории:

Количество участников: 26 35 32 32 36 30 28 31250

Открытое первенство СКВС 

среди юношей 2005-2006г.р.

04-05.04.2019    Минск, СК ВС Уручье

Количество зарегистрированных участников

38. 42. 46. 50. 55. 60. 66. +66.8

ДЗЮДО

Брестская область 1 3 1 3 3 3 5 524
БарСДЮШОР ЕиВ Барановичи 1 1 11 3
БарСДЮШОР СГиБ Барановичи 2 1 22 5
БрСДЮШОР Д Брест 13 1
ИвацСДЮШОР Ивацевичи 1 24 3
КобрКСДЮШОР Кобрин 1 2 15 4
ЛяхДЮСШ Ляховичи 1 1 1 1 1 2 16 8

Витебская область 4 5 3 5 4 6 3 232
ВОЦСДЮШОР Богатырь Лепель 1 2 1 11 5
ДубСДЮШОР Дубровно 2 1 1 1 12 6
Н-ПолСДЮШОР Новополоцк 1 1 1 13 4
ОршГСДЮШОР Орша 1 3 34 7
ПолоцкСДЮШОР Полоцк 1 1 1 1 2 3 15 10

Гомельская область 1 2 1 3 2 312
ГомОЦОР единоборств Гомель 2 1 11 4
ГомСДЮШОР №1 Д Гомель 22 2
СДЮШОР Гом.р-на Новая Гута 13 1
СДЮШОР Гомсельмаш Гомель 1 1 1 14 4
ЧечДЮСШ Чечерск 15 1

Гродненская область 3 1 2 2 3 3 1 520
ВолкСДЮШОР №1 Волковыск 11 1
ВолкСДЮШОР №2 Волковыск 1 1 12 3
ГрСДЮШОР №4 Гродно 1 1 1 13 4
ГрСДЮШОР Д Гродно 2 1 1 14 5
ГрЦСДЮШОР ед-ств Гродно 1 25 3
СмСДЮШОР Сморгонь 2 1 16 4

Минск 9 15 14 16 16 9 11 999
Sparta Judo Minsk Минск 1 11 2
ГЦОР единоборств Минск 2 6 3 6 3 3 5 32 31
МСВУ Минск 1 2 3 1 1 13 9
СДЮШОР №1 Д Минск 2 2 2 2 3 34 14
СДЮШОР Буревестник Минск 2 1 4 1 1 1 15 11
СДЮШОР Вавилова Минск 1 16 2
СДЮШОР по СЕ Минск 1 5 3 4 6 3 2 47 28
ФСЦДиМ Моск.р.г.Минска Минск 1 18 2

Минская область 5 7 6 5 3 6 3 641
БорисДЮСШ №1 Борисов 1 1 1 1 2 1 21 9
БорисФВЕ Борисов 12 1
ЖодСДЮШОР Жодино 2 2 1 1 1 23 9
МОКСДЮШОР Мин.обл. 2 3 1 14 7
СДЮШОР БелАЗ Жодино 15 1
СДЮШОР Замосточье Замосточье (ми 1 4 1 4 2 26 14

Могилевская  область 3 4 4 4 3 3 122
БобрДЮСШ №3 Бобруйск 1 3 1 1 11 7
МогОСДЮШОР Спарта Могилев 1 1 22 4
МогОСДЮШОР Спартак-2006 Бобруйск 13 1
МогСДЮШОР №3 Могилев 1 1 1 3 34 9
МогСДЮШОР Д Могилев 15 1



среди юношей 2005-2006г.р.
Открытое первенство СКВС

04-05.04.2019    Минск, СК ВС Уручье

Распределение мест в индивидуальном зачете

Места:

8 8 16 15 16 31

I II III IV V VI VII IX
Количество катег.:

Количество участ.: 248
ВСЕГО:8

Брестская область 2 3 3 1 423

1 13БарСДЮШОР ЕиВ1

1 15БарСДЮШОР СГиБ2

1БрСДЮШОР Д3

1 13ИвацСДЮШОР4

1 14КобрКСДЮШОР5

2 1 1 17ЛяхДЮСШ6

Витебская область 1 2 2 4 532

1 35ВОЦСДЮШОР Богатырь1

1 26ДубСДЮШОР2

1 14Н-ПолСДЮШОР3

1 17ОршГСДЮШОР4

1 210ПолоцкСДЮШОР5

Гомельская область 1 1 1 3 212

1 24ГомОЦОР единоборств1

12ГомСДЮШОР №1 Д2

1СДЮШОР Гом.р-на3

1 1 14СДЮШОР Гомсельмаш4

11ЧечДЮСШ5

Гродненская область 1 4 1 1 420

11ВолкСДЮШОР №11

3ВолкСДЮШОР №22

14ГрСДЮШОР №43

2 1 15ГрСДЮШОР Д4

13ГрЦСДЮШОР ед-ств5

1 1 24СмСДЮШОР6

Минск 4 1 4 5 6 1099

2Sparta Judo Minsk1

1 1 2 531ГЦОР единоборств2

1 19МСВУ3

2 2 1 2 114СДЮШОР №1 Д4

1 1 111СДЮШОР Буревестник5

12СДЮШОР Вавилова6

1 1 1 2 228СДЮШОР по СЕ7

2ФСЦДиМ Моск.р.г.Минска8

Минская область 1 1 3 2 441

1 1 19БорисДЮСШ №11

1БорисФВЕ2

9ЖодСДЮШОР3

1 1 17МОКСДЮШОР4

11СДЮШОР БелАЗ5

1 1 214СДЮШОР Замосточье6

Могилевская  область 1 1 1 2 221

1 1 1 26БобрДЮСШ №31

4МогОСДЮШОР Спарта2

11МогОСДЮШОР Спартак-20063

19МогСДЮШОР №34

1МогСДЮШОР Д5
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ДЗЮДОИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя участника Год.р. Страна, Город, Организация, тренер8 кю

среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

26Количество участников:Весовая категория: 38.
АСТРЕНКОВ Кирилл1 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Корнейчик С.В.8 кю

САРКИСЯН Артур2 2005 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.6 кю

ГУРКАЕВ Константин3 2006 Динамо, Гродно, ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.5 кю

МАЗУРКЕВИЧ Игорь3 2006 Динамо, Гродно, ГрСДЮШОР Д Шарко Д.И.8 кю

ГОЛУБЕВ Никита5 2006 СКФПБ, Гомель, СДЮШОР Гомсельмаш 7 кю

ЗУЕНОК Алексей7 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Шаблинская Н.А.11 кю

ЧЕМРУК Дмитрий7 2006 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Муравская Т.В.

ЖУСУПОВ Ринат9 2005 СКФПБ, Лепель, ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.8 кю

МИКУЛИЧ Вадим9 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.

СТАЛЬМАКОВ Евгений9 2005 МСиТ РБ, Новополоцк, Н-ПолСДЮШОР Ковалевский А.В.

АНИКЕЙ МатвейDQ 2006 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.6 кю

БАБЕНКО АлександрDQ 2006 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Бабенко Н.Н.10 кю

АНТОНЕНКО Матвей 2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Останин Н.В.

ЖАРЕЙКО Илья 2006 СКФПБ, Могилев, МогОСДЮШОР Спарта Михаль Р.Н.

КАПТУР Алексей 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Коперский И.В.12 кю

КОРНЕЕВ-ВАШИНГТОН Алек
сандр

2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Останин Н.В.

КОСИНСКИЙ Александр 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Лазаревич В.В.4 кю

ЛАПИЦКИЙ Глеб 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В. Гончарова Г.П.11 кю

МАЕР Даниил 2006 СКФПБ, Гродно, ГрЦСДЮШОР ед-ств Шурмей А.В.

ПЕКАРСКИЙ Андрей 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Коперский И.В. Позняк С.А.

ПЕТРУЧЕНКО Александр 2006 СКВС, Минск, МСВУ, СДЮШОР №7 Козич В.В. Лисенков А.Э.9 кю

ПОСУДНЕВСКИЙ Дмитрий 2006 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.

ПРОЦЕНКО Владислав 2005 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.8 кю

ТРОПИН Роман 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Седой И.Н.12 кю

ХУХРАКОВ Роман 2006 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Шлапак А.А.3 кю

ШКРЕДОВ Иван 2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Вавилова Мелешко М.П.11 кю

35Количество участников:Весовая категория: 42.
СОЛУБ Иван1 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Масюков Ю.В.2 кю

ЛЕСНИЧИЙ Захар2 2005 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Асадчий М.Г.5 кю

ГОРБАЧЕВ Евгений3 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В.6 кю

РИТУС Андрей3 2005 МСиТ РБ, Гродно, ГрСДЮШОР №4 Гурин А.С.7 кю

КИЛЬЯЧЕНКОВ Кирилл5 2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Пушкин А.В.3 кю

ШУНДИКОВ Данила5 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Меликов Р.З.6 кю

БОБРОВ Иван7 2005 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В.5 кю

ЛУКЬЯНОВИЧ Владислав7 2006 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Асадчий М.Г.12 кю

ГАЛУШКА Руслан9 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Громыко Д.С.

ГРОВС Никита9 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Громыко Д.С.12 кю

ЕЛИН Александр9 2006 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Асадчий М.Г.7 кю

СЕМЕНОВ Иван9 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Корнейчик С.В.7 кю

АЛИЕВ Эльнар 2006 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.11 кю

БОНДАРИК Антон 2005 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.

ДАЛИДЧИК Артур 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Боровик А.П.10 кю

ДАНЬКЕВИЧ Ян 2005 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Жемчугова Е.О.8 кю

ДАШКЕВИЧ Александр 2006 РЦФВС, Кобрин, КобрКСДЮШОР Данилюк А.В. Боярский М.С.10 кю

ДОМАНЦЕВИЧ Ренат 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.8 кю

ДРАПУН Артем 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Пиштиков Б.Д.

ЗЫЛЬ Владислав 2005 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Позняк С.А.8 кю

КОЗЛОВСКИЙ Владимир 2005 , Минск, Sparta Judo Minsk Паим-Красковская А.Д.

КОЗЛОВСКИЙ Дмитрий 2006 МСиТ РБ, Новополоцк, Н-ПолСДЮШОР Ковалевский А.В.

КОЛТУНОВ Иван 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.8 кю
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ДЗЮДОИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя участника Год.р. Страна, Город, Организация, тренер9 кю

среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

35Количество участников:Весовая категория: 42.
КУЗЬМИНСКИЙ Михаил 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Макаревич Т.В.9 кю

ЛИЦКЕВИЧ Егор 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Седой И.Н.6 кю

НАЙДА Артем 2006 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.

НОВИКОВ Арсений 2005 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.10 кю

ОСМАНОВ Руслан 2006 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.11 кю

САФАРОВ Тимур 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Паим-Красковская А.Д.4 кю

СЕДИЧ Егор 2006 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Чернякова Е.В.11 кю

ТЕРЕШКО Александр 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Страх А.С. Пиштиков Б.Д.

ТРОПИН Иван 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Седой И.Н.9 кю

ЧЕРНОМОРДЫЙ Егор 2005 МСиТ РБ, Ивацевичи, ИвацСДЮШОР Брюховецкий А.Е. Князьков И.В.6 кю

ЩЕРБО Александр 2006 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.10 кю

ЯНКОВСКИЙ Даниил 2006 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.12 кю

32Количество участников:Весовая категория: 46.
ДУБОВИК Антон1 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Клименок Л.С. Савенкова Г.В. Г

ончарова Г.П.
4 кю

ЗУБОВ Сергей2 2005 РЦФВС, Дубровно, ДубСДЮШОР Кусков Г.В.7 кю

КЛИМЕНКОВ Артем3 2005 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Останин Н.В.2 кю

НОВИКОВ Данил3 2006 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.7 кю

СТАСЬКО Алексей5 2005 МСиТ РБ, Гомель, ГомОЦОР единоборств Пикулев Д.Н.3 кю

ТИХАНОВИЧ Егор5 2005 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.6 кю

БИРИЛО Артем7 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Воробьев С.С.6 кю

ОЛЬХОВ Станислав7 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Хомчик Г.М.10 кю

ГЛУШАНИН Артем9 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Жемчугова Е.О.10 кю

ГРИНЕВИЧ Юрий9 2005 МСиТ РБ, Сморгонь, СмСДЮШОР Ваховяк А.В.6 кю

ДУРЕЙКО Вадим9 2005 МСиТ РБ, Сморгонь, СмСДЮШОР Гулецкий Ю.С.8 кю

СКИБО Артем9 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Паим-Красковская А.Д.11 кю

АВДЕЕНКО Матвей 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.11 кю

АТРАХИМОВИЧ Иван 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.6 кю

ВИЖИНИС Антон 2006 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Климко И.В.12 кю

ГАРКОВИЧ Александр 2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Останин Н.В.8 кю

ГЛАДИЕНИС Артем 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.6 кю

ДЕРМАН Роман 2005 СКВС, Минск, Брест, МСВУ, БрСДЮШОР Д Филюта И.В. Лисенков А.Э.11 кю

ДУЛЬКЕВИЧ Дмитрий 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.

ИВАНОВИЧ Андрей 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В. Гончарова Г.П.12 кю

КИРИЧЕНКО Дмитрий 2006 СКФПБ, Могилев, МогОСДЮШОР Спарта Михаль Р.Н.11 кю

КИСЕЛЕВ Даниил 2006 Динамо, Могилев, МогСДЮШОР Д Бегасов А.С.9 кю

КОМКОВ Роман 2006 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Бабенко Н.Н.

КОТ Назар 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Воробьев С.С. Свирид А.Л.6 кю

КУЗНЕЦОВ Владислав 2006 МСиТ РБ, Барановичи, БарСДЮШОР ЕиВ Ахремко А.Н.10 кю

МАМЧИЦ Кирилл 2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Холопова А.З.

МИХАЛЬЦОВ Денис 2005 СКВС, Минск, Новая Гута, МСВУ, СДЮШОР Го
м.р-на 

Рокало А.Н. Лисенков А.Э.7 кю

МУХИН Андрей 2005 МСиТ РБ, Гомель, ГомОЦОР единоборств Пикулев Д.Н.3 кю

НАРТОВСКИЙ Артем 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.

ПОПОВ Никита 2005 РЦФВС, Дубровно, ДубСДЮШОР Кусков Г.В.10 кю

ФИЛИПОВИЧ Павел 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Лазаревич В.В.4 кю

ШТАНЮК Андрей 2006 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Пушкин А.В.3 кю

32Количество участников:Весовая категория: 50.
ЧЕРЕМНОВ Артемий1 2005 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В.5 кю
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ДЗЮДОИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Место Фамилия Имя участника Год.р. Страна, Город, Организация, тренер7 кю

среди юношей 2005-2006г.р.
04-05.04.2019,   Минск, СК ВС Уручье

Открытое первенство СКВС 

32Количество участников:Весовая категория: 50.
ПОЖОГА Савва2 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.7 кю

КРИЦКИЙ Игорь3 2006 СКФПБ, Гомель, СДЮШОР Гомсельмаш Майченко О.И.9 кю

СЫЧЕВ Матвей3 2006 РЦФВС, Дубровно, ДубСДЮШОР Кусков Г.В.10 кю

ВАРАВКО Яромир5 2005 СКВС, Мин.обл., МОКСДЮШОР Булак А.Н.11 кю

ГЕСЬ Антон5 2006 СКФПБ, Барановичи, БарСДЮШОР СГиБ Новичков О.П.

ЖУРАВСКИЙ Илья7 2006 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.10 кю

ЯРМОЛИНСКИЙ Кирилл7 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Седой И.Н.9 кю

КОЛЕСНИЧЕНКО Сергей9 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Страх А.С.6 кю

ПУРЕНКОВ Даниил9 2006 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.12 кю

ТЕРЕНТЬЕВ Илья9 2006 СКФПБ, Жодино, СДЮШОР БелАЗ Лазюк К.М.12 кю

ШАШКО Егор9 2005 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Останин Н.В.3 кю

АЛЕЙНИКОВ Михаил 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Меликов Р.З.6 кю

БОГУСЛАВ Артем 2006 , Борисов, БорисФВЕ Дятел К.М.

ГРИЗ Даниил 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Седой И.Н.

ЕРЕМЕЕВ Владислав 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.

ЖДАНОВИЧ Станислав 2005 СКВС, Минск, МСВУ, СДЮШОР №7 Минтюк Я.Ю. Лисенков А.Э.

ЖУКОВ Максим 2006 СКВС, Минск, Брест, МСВУ, БрДЮСШ №1 Сеферян В.О. Лисенков А.Э.

КЛЕЦКОВ Степан 2006 Динамо, Гродно, ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.

КОВАЛЕНОК Владислав 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Паим-Красковская А.Д.6 кю

КРАВЦОВ Филипп 2006 МСиТ РБ, Орша, ОршГСДЮШОР Барилова Т.А.9 кю

КУРБАНОВ Дмитрий 2005 СКВС, Минск, Костюковичи, МСВУ, КостДЮСШ
 

Геращенко А.А. Лисенков А.Э.12 кю

ЛОМАКО Егор 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Хомчик Г.М.

МАХАНЬКО Петр 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Страх А.С. Пиштиков Б.Д.

НАСЕННИК Евгений 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Жемчугова Е.О.12 кю

ПАВЛОВ Евгений 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.6 кю

ПЕТРОВСКИЙ Арсений 2006 СКФПБ, Барановичи, БарСДЮШОР СГиБ Новичков О.П. Василевский Е.А
. Царик Е.В.

ПИХЕЛЬГАС Марк 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Шевцов Ю.В.11 кю

ПРОМИНСКИЙ Николай 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Громыко Д.С.

РОКАЛО Дмитрий 2005 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.4 кю

РОМАНОВСКИЙ Илья 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В. Гончарова Г.П.10 кю

ТАЛАКО Никита 2006 МСиТ РБ, Гродно, ГрСДЮШОР №4 Гурин А.С.8 кю

36Количество участников:Весовая категория: 55.
ЛАГУТА Алексей1 2006 МСиТ РБ, Чечерск, ЧечДЮСШ Картозия А.В.10 кю

КРАСОВСКИЙ Савелий Алек
сий

2 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Паим-Красковская А.Д.6 кю

КОНЦИАЛ Лаврентий3 2005 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Вавилова Мелешко М.П.6 кю

ПРОКОПЕНКО Артур3 2005 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.12 кю

КАНАШЕВИЧ Павел5 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Жемчугова Е.О.9 кю

ХМЕЛЕНКО Тимур5 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В. Гончарова Г.П.

КУРЛОВИЧ Данила7 2005 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.4 кю

МУРИН Артемий7 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В. Гончарова Г.П.

АМБРАЖЕВИЧ Алексей9 2005 МСиТ РБ, Барановичи, БарСДЮШОР ЕиВ Лешик И.М.

БЫСТРИМОВИЧ Артем9 2005 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Бабенко Н.Н.9 кю

ИЛЬИН Никита9 2006 МСиТ РБ, Гомель, ГомОЦОР единоборств 10 кю

ЯКУШЕВИЧ Ростислав9 2006 , Волковыск, ВолкСДЮШОР №1 Яроцкий Б.К.10 кю

АБМЕТКО Павел 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Страх А.С.

АБРАМОВ Глеб 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Громыко Д.С.

АГАЕВ Амин 2005 , Минск, Sparta Judo Minsk Паим-Красковская А.Д.

ВОРОБЕЙ Дмитрий 2006 СКФПБ, Гомель, СДЮШОР Гомсельмаш 10 кю

ЗЕЛЬСКИЙ Вадим 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Шаблинская Н.А.11 кю
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36Количество участников:Весовая категория: 55.
КЛЕЙН Максим 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.8 кю

КЛИМЕНКОВ Алексей 2005 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Останин Н.В.2 кю

КОРИЦКИЙ Кирилл 2006 Динамо, Брест, БрСДЮШОР Д Василевский Е.А.

КУХАРСКИЙ Артур 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Масюков Ю.В.6 кю

ЛЕВАНШИН Анис 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Драгун В.М.

ЛУКИН Давид 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Паим-Красковская А.Д.6 кю

МАРТИНОВСКИЙ Даниил 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Коперский И.В.10 кю

МАТАНИН Сергей 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Шлапак А.А.4 кю

МИРОМАНОВ Станислав 2005 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Муравская Т.В.11 кю

МОИСЕЕНКО Владислав 2006 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Климко И.В.

МОЛЧАНОВ Егор 2005 РЦФВС, Дубровно, ДубСДЮШОР Кусков Г.В.12 кю

РУСКЕВИЧ Назар 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Непов Д.А.

РЫЖКОВ Максим 2006 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Климко И.В.11 кю

СЕРОВ Иван 2006 МСиТ РБ, Новополоцк, Н-ПолСДЮШОР Ковалевский А.В.

СЛАЩИНИН Дмитрий 2005 РЦФВС, Волковыск, ВолкСДЮШОР №2 Яроцкий Б.К.

ТАЛЕЦКИЙ Егор 2006 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Боровик А.П.8 кю

ХУРС Владимир 2006 МСиТ РБ, Гродно, ГрСДЮШОР №4 Гурин А.С.10 кю

ШИБАНОВ Артур 2006 СКВС, Минск, Каменец, МСВУ, КамСДЮШОР 
Пуща 

Темиров Ч.К. Лисенков А.Э.9 кю

ШКИРЕНКО Максим 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.

30Количество участников:Весовая категория: 60.
ВОРОШКО Максим1 2005 СКФПБ, Лепель, ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.5 кю

ИБРАГИМОВ Динислам2 2005 РЦФВС, Кобрин, КобрКСДЮШОР Данилюк А.В. Боярский М.С.7 кю

ДУБАЧ Дмитрий3 2005 РЦФВС, Кобрин, КобрКСДЮШОР Боярский М.С.7 кю

ЗАХАРОВ Ярослав3 2005 МСиТ РБ, Сморгонь, СмСДЮШОР Гулецкий Ю.С.7 кю

ЗУБКОВ Илья5 2006 СКВС, Минск, Новая Гута, МСВУ, СДЮШОР Го
м.р-на 

Худяков В.И. Лисенков А.Э.9 кю

ОСТРОВСКИЙ Егор5 2005 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.4 кю

ЛАШКОВ Валерий7 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.6 кю

ЛЕЙЧЕНКО Никита7 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Ковалевский К.О.6 кю

ЕРАШЕВИЧ Иван9 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Хомчик Г.М.8 кю

КОВАЛЕНКО Данила9 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.9 кю

ПЛУЖНИКОВ Эдуард9 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.12 кю

СТЕЛЬМАХ Илья9 2005 СКФПБ, Лепель, ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.9 кю

АБДУЛОВ Александр 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Михалюкович Д.И.11 кю

БАКУНОВ Денис 2006 РЦФВС, Дубровно, ДубСДЮШОР Кусков Г.В.

БАРКОВ Сергей 2005 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Климко И.В.12 кю

БУСЕЛ Макар 2005 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Жемчугова Е.О.8 кю

ВЛАСОВ Павел 2006 РЦФВС, Минск, ФСЦДиМ Моск.р.г.Минска Куршаков Д.В.4 кю

ДЕРУГО Данила 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Воробьев С.С. Свирид А.Л.2 кю

ЖИГАЛКО Павел 2005 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Василькова В.М.9 кю

ЗЫЗ Илья 2005 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник 

КАСКЕВИЧ Наум 2005 РЦФВС, Волковыск, ВолкСДЮШОР №2 Яроцкий Б.К.8 кю

КЛЕЙКО Михаил 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Коперский И.В.

КРОЛОВЕЦКИЙ Михаил 2006 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Муравская Т.В.

КУХАРЕВ Артемий 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.

ЛАПКО Матвей 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.11 кю

МАКУРОВ Роман 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.9 кю

ПИСАРЕНКО Александр 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Гуринов С.П.

СУБЕЛЬ Марк 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Черняк П.Н.8 кю
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30Количество участников:Весовая категория: 60.
ТРОФИМЧИК Максим 2006 МСиТ РБ, Гродно, ГрСДЮШОР №4 Гурин А.С.8 кю

ЧИНДОРЕВ Илья 2005 РЦФВС, Могилев, МогСДЮШОР №3 Климко И.В.

28Количество участников:Весовая категория: 66.
БАТРАКОВ Владимир1 2005 РЦФВС, Бобруйск, БобрДЮСШ №3 Асадчий М.Г.5 кю

ЖДАНОВИЧ Алексей2 2005 МСиТ РБ, Барановичи, БарСДЮШОР ЕиВ Ахремко А.Н.4 кю

КОВАЛЕВСКИЙ Владислав3 2005 РЦФВС, Дубровно, ДубСДЮШОР Кусков Г.В.5 кю

ПИНЧУК Илья3 2005 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.4 кю

ЗАГОРСКИЙ Артур5 2005 Динамо, Гомель, ГомСДЮШОР №1 Д Шпаков Э.С.7 кю

КУЛАКОВ Илья5 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.5 кю

ДИСЬ Тимофей7 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Свирид А.Л. Воробьев С.С.6 кю

СЕРАФИМОВ Игорь7 2005 МСиТ РБ, Новополоцк, Н-ПолСДЮШОР Тимощик А.Д.8 кю

ПОДОЛЯК Андрей9 2006 СКВС, Минск, Костюковичи, МСВУ, КостДЮСШ
 

Геращенко А.А. Лисенков А.Э.11 кю

ПРИЦКЕР Матвей9 2005 СКФПБ, Лепель, ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов А.Г.7 кю

РАХМАНЕЦ Максим9 2005 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.4 кю

СУРБА Панкрат9 2005 Динамо, Гродно, ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.7 кю

ВОЕВОДИН Артем 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Страх А.С. Пиштиков Б.Д.

ГЕРЛОВСКИЙ Герман 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Боровик А.П.

ЕЗЕРСКИЙ Всеволод 2006 Динамо, Гомель, ГомСДЮШОР №1 Д Шпаков Э.С.8 кю

КЕДИЧ Никита 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Хомчик Г.М.9 кю

КОЛОША Владислав 2006 СКФПБ, Барановичи, БарСДЮШОР СГиБ Новичков О.П.10 кю

КОНОНОВИЧ Илья 2005 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.9 кю

КРУПЕНИН Андрей 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Петрусевич В.М.11 кю

ЛАШКОВ Ярослав 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.9 кю

МЕТЕЛИЦА Серафим 2005 СКФПБ, Могилев, МогОСДЮШОР Спарта Думнич Т.М.9 кю

НИКОНОВ Михаил 2006 Динамо, Минск, СДЮШОР №1 Д Савенкова Г.В.9 кю

ПАПРОЦКИЙ Михаил 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Коперский И.В.12 кю

РАДКЕВИЧ Илья 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Мотуз С.И.6 кю

САВЧУК Арсений 2005 РЦФВС, Кобрин, КобрКСДЮШОР Боярский М.С.7 кю

СОРОКИН Тимофей 2005 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

ТЕРЕХОВ Даниил 2006 СКФПБ, Могилев, МогОСДЮШОР Спарта Михаль Р.Н.

ТКАЧЕНКО Егор 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.6 кю

31Количество участников:Весовая категория: +66.
ШИМАНОВИЧ Олег1 2005 СКФПБ, МСиТ РБ, Гродно, ГрЦСДЮШОР ед-ст

в, ГрГУОР 
Шарко Д.И. Шарко И.Э. Ловейки
н Ю.Г.

4 кю

ВАСИЛЕНКО Никита2 2005 СКФПБ, Гомель, СДЮШОР Гомсельмаш Майченко О.И.5 кю

МАЛИЦКИЙ Арсений3 2005 СКФПБ, Бобруйск, МогОСДЮШОР Спартак-
2006 

Горбаченко С.В.6 кю

ПИНЧУК Никита3 2005 МСиТ РБ, Ляховичи, ЛяхДЮСШ Богуш В.Н.3 кю

ЗОЗУЛЯ Владислав5 2006 МСиТ РБ, Ивацевичи, ИвацСДЮШОР Басалай М.А.

СЕРЕДА Тимофей5 2005 МСиТ РБ, Сморгонь, СмСДЮШОР Жук А.С. Гулецкий Ю.С.8 кю

ВОРОБЬЕВ Егор7 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.6 кю

КАРИКОВ Данила7 2005 Динамо, Гродно, ГрСДЮШОР Д Ловейкин Ю.Г.8 кю

КОТОВ Юрий9 2005 МСиТ РБ, Ивацевичи, ИвацСДЮШОР Брюховецкий А.Е.6 кю

ЛИСОВСКИЙ Виталий9 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Минтюк Я.Ю.6 кю

МАРУШКЕВИЧ Иван9 2005 МСиТ РБ, Гомель, ГомОЦОР единоборств Пикулев Д.Н.3 кю

СЕРЕБРЯКОВ Артем9 2005 СКФПБ, Барановичи, БарСДЮШОР СГиБ Новичков О.П.10 кю

БУРЫЙ Артем 2005 СКФПБ, Минск, СДЮШОР Буревестник Кавтарадзе К.А.11 кю

ГРЕБЕНЕЦ Ренат 2006 РЦФВС, Минск, ФСЦДиМ Моск.р.г.Минска Куршаков Д.В.4 кю

КОЛОСС Кирилл 2005 РЦФВС, Волковыск, ВолкСДЮШОР №2 Яроцкий Б.К.9 кю

КОНОНЕНКО Евгений 2005 МСиТ РБ, Новая Гута, СДЮШОР Гом.р-на Козел А.С.9 кю
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КОТЛОВСКИЙ Михаил 2006 СКФПБ, Барановичи, БарСДЮШОР СГиБ Новичков О.П.

КРАСНОВ Никита 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Мотуз С.И.6 кю

МАСКОВ Никита 2005 МСиТ РБ, Полоцк, ПолоцкСДЮШОР Мачульский Д.Г.6 кю

МЕДВЕДЕВ Матвей 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Василькова В.М.

МИРГАСАНОВ Мираким 2005 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Куршаков Д.В.

ПОНОМАРЕНКО Роман 2006 МСиТ РБ, Минск, ГЦОР единоборств Мотуз С.И. Лазаревич В.В.6 кю

ПУШНОВ Дмитрий 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.12 кю

РОСТОВЦЕВ Илья 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Шаблинская Н.А.

САКОВИЧ Даниил 2005 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Макаревич Т.В.11 кю

СЕМЕНОВ Илья 2005 СКФПБ, Гродно, ГрЦСДЮШОР ед-ств Шушурихин В.М.9 кю

СТЕПАНОВ Алексей 2005 СКФПБ, Лепель, ВОЦСДЮШОР Богатырь Попов Г.Э.

ТАГАНОВИЧ Денис 2006 СКФПБ, Замосточье (мин.р.), СДЮШОР Замос
точье 

Савицкий В.Н.8 кю

ШЕРШЕНЬ Артем 2006 МСиТ РБ, Жодино, ЖодСДЮШОР Макаревич Т.В.10 кю

ЯКИМОВИЧ Иван 2006 МСиТ РБ, Борисов, БорисДЮСШ №1 Шаблинская Н.А.12 кю

ЯНУШКЕВИЧ Александр 2005 МСиТ РБ, Минск, СДЮШОР по СЕ Козич В.В.12 кю
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